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Tillbaka i stan efter 20 år! 
Premiär på fredag för Pressbyrån i Örnsköldsvik 
 
Efter nästan 20 års bortavaro är det på fredag nypremiär för Pressbyrån i 
Örnsköldsvik. Butiken ligger i toppläge i Oskargallerian till höger om huvudentrén och 
drivs av köpmannen Erika Carlsson. Premiären firas med en invigningsfest i två dagar 
med ett event-team på plats och fina öppningserbjudanden i butiken. 
 
I Pressbyråns satsning att täcka hela kuststräckan från Gävle till Haparanda har turen nu kommit till 
Örnsköldsvik. Den nya butiken i Oskargallerian på Lasarettsgatan 20 är byggd enligt Pressbyråns nya 
butikskoncept med en varm och välkomnande miljö. Det har skapats extra utrymme för 
måltidslösningar för kunder i farten, samt till kaffebaren där ekologisk latte gjord på färskmalda bönor 
serveras. Butiken har också ett brett utbud av magasin samt en rad olika tjänster exempelvis SF-bio 
presentkort, presentkortet Spend On, telefonkort, försäljning av SJ-biljetter och pengatransaktioner 
med Western Union etc. För att fortfarande ha öppet när resten av gallerian är stängd, har butiken 
ytterligare en ingång från gatan utöver den inifrån gallerian. 
 

– Vi har sedan ett par år letat efter en ny lämplig lokal i Örnsköldsvik och när denna möjlighet 
öppnade sig i Oskargallerian tvekade vi inte en sekund. Oskargallerian är inte bara ett shoppingnav 
utan också en plats där man träffas och umgås. I det sammanhanget passar Pressbyråns koncept 
in väldigt fint. Vi har en riktigt attraktiv butik med access såväl inifrån gallerian som från gatan och 
är stolta över att vara tillbaka, säger Ann-Christine Eriksson, Regionchef på Pressbyrån. 

 
– Det är jättekul att få möjlighet att öppna en Pressbyrå med detta fantastiska läge. Det har länge 
saknats en servicebutik i Örnsköldsvik som kan erbjuda den bredd och helhet som Pressbyrån kan. 
Förutom snabbmaten och kaffet, kommer vi att ha ett brett utbud av både svenska och 
internationella magasin och erbjuda en mängd olika tjänster. Jag vet att Pressbyråns återkomst är 
efterlängtad av Örnsköldsviksborna och är därför riktigt taggad att starta, säger Erika Carlsson, 
köpman på Pressbyrån. 

 
– Den här Pressbyrån blir en utmärkt servicebutik för alla besökare till Oskargallerian, men också 
en riktig kvartersbutik för de som bor och arbetar i området. Pressbyrån ska vara lättillgänglig där 
människor rör sig, vilket verkligen kommer till uttryck i den här butiken, säger Mariette Kristenson, 
Marknadschef på Pressbyrån. 

 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 

Erika Carlsson, Köpman Pressbyrån, tel: 070-6636356 
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Mariette Kristenson, Marknadschef Pressbyrån, tel: 070-454 31 41 


